per  breve  Huberti  Cantuariensis  Archiepiscopi.  Et  in  reperatione 

Castelli  de  Derebi  c.s.  per  breve  ejusdem.  Et  habet  de  Superplus 
xiiij.s.  et  viiij.d. 

Eobertus  Archidecanus  Cestre  deb.  xl.m.  pro  defectu.  Annas 

de  Preston  r.c.  de  v.m.  quia  retraxit  se  de  appellatione  sua.  In 

th'ro  xj.s.  et  viij.d.     Et  deb.  iiij.m.  et  xx.d. 

De  finibus  Hoviinum  Comitis  Johannis. 

Henricus  de  Eademan  r.c.  de  xxxij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  pro 

habenda  benevolentia  Eegis.  In  th'ro  xxj.li.  et  iij.s.  et  iiij.d.  Et 
deb.  xj.li.  et  iij.s.  et  iiij.d. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  Ix.s.  de  Jordano  Decano  de  Mamecestre 

pro  eodem.  Et  de  c.s.  de  Hugone  Bussel  de  fine  Eelevii  sui,  quod 

fecit  cum  Comite  Johanne.  Et  de  dim.  m.  de  Eicardo  filio  Eogeri 

quia  fuit  cum  Comite  Johanne.     In  th'ro  lib.  in  iij  tallis. 
E.  Q.  E. 

Eobertus  filius  Bernardir.c.  de  Ixxiij.s.  et  iiij.d.  pro  eodem.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Geroldus  de  Clinton  {sic)  r.c.  de  ij.m.  pro  se  et  Armigero  suo  pro 

eodem.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eadulfus  de  Sancto  Georgio  deb.  xl.s.  pro  terra  sua  de  Wellin- 

goura  habenda. 

De  Scutagio  Militum  ad  Bedemptionem  Regis. 

Idem  vicecomes  [r.c.  de]  c.s.  de  remanenti  Scutagio  Honoris  de 

Lancastre  quod  fuit  assisum  ad  Eedemptionem  Eegis.     In  th'ro. 

De  Placitis  Rogeri  de  Bigot  et  Sociornm  ejus. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxxv.s.  et  xj.d.  de  Militibus  Honoris 

Lancastre  ut  benigne  audiatur  veredictum  eorum.  Et  de  v.s.  de 

Ada  filio  Eadulfi  pro  dissaisina.  Et  de  iij.s.  et  viij.d.  de  Sueno  filio 
Eilsi  pro  eodem.  Et  de  x.s.  de  Eicardo  filio  Med  ware  pro  eodem. 

Et  de  dim.  m.  de  Petro  de  Merkesden  pro  plegio  Uvieth.  Et  de 

dim.  m.  de  Jordano  de  Eggleton  ut  replegietur.     Et  de  xx.d.  de 
H 
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Ada  de  Salopesbiri  de  Ada  de  Salopesbiri/  quia  non  prosequitur. 

Et  de  v.s.  de  Eogero  de  Eggleston  quia  retraxit  se.  Summa 

Ixxiiij.s.  et  vij.d.     In  th'ro  lib.  in  viij  tallis.  E.  Q.  E. 
Ricardus  de  Merkesden  deb.  dim.  ni.  pro  plegio  Uvieth.  Osber- 

tus  de  Merkesden  deb.  dim.  m.  pro  dissaisina.  Siwardus  deb.  dim. 

m.  quia  non  prosequitur.  Alanus  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Eegi- 
naldus  de  Hotton  deb.  dim.  m.  pro  eodem.  Ricardus  Muschet 
debet  dim.  m.  quia  retraxit  se.  Orm  Muschet  deb.  dim.  m.  pro 
eodem.